

## Consultas Realizadas

# Licitación 454013 - ADQUISICIÓN DE MUEBLES PARA EL HOSPITAL DE CLÍNICAS - AD REFERÉNDUM REPROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

### Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	16-09-2024
ITEM 1 Favor levantar plano de diseño o imagen del mueble para conocer los detalles para su correcta cotización		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-09-2024
Remitirse a la Adenda.		

### Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	16-09-2024
ITEM 2 Favor establecer las medidas de la estructura metálica que soportará la mesada		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-09-2024
Remitirse a la Adenda.		

### Consulta 3 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	16-09-2024
ITEM 3 Favor especificar si la butaca será de madera o metal y las medidas correspondientes de la estructura		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-09-2024
Remitirse a la Adenda.		

### Consulta 4 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	16-09-2024
ITEM 4 Favor establecer la medida del caño del pupitre y que tipo de pintura deberá tener para el recubrimiento (electrostática o líquida)		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-09-2024
Remitirse a la Adenda.		